
Tutvustus ja juhised

      Otsingujuhised veebilehekülje kasutajale:

Internetist saate alla laadida oma ettevõtte andmeid mitmel erineval viisl:

Märksõna
 Kirjuta Märksõna väljale mistahes sõna, mis kirjeldab teie ettevõtte tegevust. Headeks märsõnadeks on näiteks tooted, teenused ja tootemargid.  

Kui sisestate märksõna, siis peate valima ka otsingu eesmärgi
 Otsingu eesmärgiks võid valida: 
 1) ettevõtte nime
 2) kirjelduse
 3) ettevõtte nime VÕI kirjelduse
 4) ettevõtte nime JA kirjelduse
 5) ettevõtte registrikoodin või ühenduse tunnuse 
6) märksõna (ettevõtte märksõna nimekirjast)
7) Linna või maakonna

Tegevusala
 Valmis tegevusala nimekiri lihtsustab otsingut. Vali tegevusala ja otsi andmeid.  

Asukoha järgi (maakond/linn)
 Vali soovitud maakond või linn allpool asuvast linkide loetelust. Kui valid teatud maakonna, siis saad järgmisel leheküljel valida maakonnas asuva linna.

Mis on 118 finder?
  118 finder on Internetis tegutsev ettevõtete kataloog.   

 Veebileheküljel on välja töötatud otsingu- ja leidmisfunktsioonid, kaardifunktsioonid ning mobiilsideteenused. Lisaks oleme välja töötanud süsteemi toetada kohalikku turustamist (linn / vald / maakond). Tunnusjooneks on nn. VIP nimekirjad, mis võimaldavad meie klientidele rohkem nähtavust ja eeliseid.

Kliendi enda veebilehest  on kättesaadav ka pienoiskuva-pisipilt 118 finder teenuse ettevõttekaardil. Ettevõtte teenuseleht on eriline leht, mida ettevõte võib ise või koos meie klienditeeninduse abil , hooldada meelepärasel viisil. Ajakohased andmeid on näiteks kontaktandmed, otsing / märksõnad, ettevõtte kirjeldus, fotod ja videod ning paljud sotsiaalse meedia sidevahendid (nt Facebook ja Twitter). 

Näide ettevõttekaardist
Näide firma teenuseleheküljest

Tingimused ja reeglid: 
ÜLDISED 118 finder TEENUSE KASUTAMISE TINGIMUSED

ÄRIKLIENTIDE LEPINGUTINGIMUSED

Tihti esinevad k üsimused :
Kas ma pean tegema tellimuse, et saaksin avaldada ettevõttekaardi? Millised on avaldamise
tingimused? Kui palju
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ma pean maksama avaldamise eest? 
Kuidas ma saan muuta või eemaldada ettevõttekaardi? 
Kui palju pilte ma võin  lisada  ettevõttekaardile ? 
Kuidas ma saan eemaldada pildi ettevõttekaardilt, samal ajal kui muudan seda? 
Kuidas ma saan määratleda ettevõtte asukoha kaardil? 
Ettevõttekaart asub vale maakonna/linna nimekirjas. Kuidas saan seda muuta?
Ettevõttekaart asub vales tegevusala kategoorias. Kuidas ma saan seda muuta?
Mis on VIP toode?
Mis on VIP Premium toode?
Kui palju maksab VIP või VIP Premium nimekiri?
Olen huvitatud enamast nähtavusest oma ettevõttele. Milline on parim tootevahetus tingimus?
Unustasin kasutajanime. Kuidas toimin?
Unustasin salasõna. Kuidas toimin?
Kaardilink  ja pisipilt ettevõtte leheküljelt puuduvad? 
Ei leidnud ettevõttekaarti kliendi seisukohast lähtuvalt ehkki sisestasin otsinusõna õigesti
otsinumootorisse? 

Kas ma pea tegema tellimuse, et saan avaldada ettevõttekaardi?

Jah. Tellimuse tegemiseks ole hea ja võta ühendust meie klienditeenindusega.

 

Missugused on avaldamise tingimused? 

- Sa peaksid avaldama õiges tegevusala kategoorias, et veebilehe kasutajad leiavad selle.

- Hoolitse selle eest, et sa ei avaldaks mitut ettevõttekaarti samale ettevõttele.

- Sa peaksid hoolitsema selle eest, et ettevõtte kaardil esinev tekst on asjalik.

 2 / 7

#Q8
#Q2
#Q9
#Q3
#Q4
#Q42
#Q43
#Q5
#Q52
#Q6
#Q60
#Q62
#Q63
#Q64
#Q65
#Q65


Tutvustus ja juhised

- (lisateavet tingimuste kohta saad lugeda lepingutingimusest)..

Kui sa ei täida ülalpool loetletud ja lepingus olevaid tingimusi, siis võime eemaldada sinu ettevõttekaardi ilma ette hoiatamata.

 

Kui palju pean maksma avaldamise eest? 

Ole hea ja võta ühendust meie klienditeenindusega, et  võiksime kohandada soovitud toote kui terviku teie ettevõttele.

 

Kuidas võin muuta või eemaldada ettevõttekaarti?

Tellimisel teatatakse ettevõtte kontaktisikule kasutajanimi ja parool ettevõttekaardi andmete redigeerimiseks

Kättetoimetamine toimub e-posti ja / või SMS sõnumina ja / või posti teel.

 

Mitu pilti võib lisada ettevõttekaardile? 

Sõltuvalt tellitud tootepaketist, võid lisada maksimaalselt 5 pilti ettevõtte kaardile.
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Kuidas ma saan eemaldada pildi ettevõttekaardilt, samal ajal kui ma seda muudan? 

Klikkige pildil, samal ajal, kui te muudate ettevõttekaarti

 

Kuidas ma saan muuta ettevõtte asukohta kaardil? 

Piisab kui teatad täpse postiaadressi ja postiindeksi ja süsteem näitab ettevõtte asukoha automaatselt kaardil.

 

Ettevõttekaart asub vales maakonna/linna nimekirjas. Kuidas ma saan seda muuta? 

Ole hea ja võta ühendust meie klienditeenindusega.

 

Ettevõttekaart asub vales tegevusala kategoorias. Kuidas saan seda muuta?

Ole hea ja logi sisse kasujtajatunnuse ja salasõnaga (mille saatsime e-maili teel või SMS sõnumiga seoses tellimusega).

Seejärel saate muuta ettevõttekaarti , sealhulgas tegevusala kategooriat.

 4 / 7



Tutvustus ja juhised

 

Mis on VIP toode?

VIP ettevõttekaardi eesmärk on kutsuda ettevõttekaarti vaatama rohkem külastajaid.  Need ilmuvad nn.VIP nimekirjades veebisaidil, mis on konkreetseid nimekirjade kohad saidi paremal servas. Sageli kuvatakse VIP tooted ettevõtte asukoha kohaselt oma maakonna ja / või linna nimekirjades.

 

Mis on VIP Premium toode?

VIP Premium on nagu VIP toode, kuid toodete nimekirjad on nähtavad aeg-ajalt kogu maad katvas nimekirjas, 118 finder veebilehe avalehel nii kõikide maakondade kui ka linnade veebilehtedel paremas servas asuvates nimekirjades.

 

Kui palju maksab VIP või VIP Premium nimekiri?

Saad lisateavet  tootevahetustingimustest ja hindadest meie klienditeeninduselt

 

Olen huvitatud enama nähtavuse saamisest oma ettevõttele yritykselleni. Mis on selleks parim tootevalik ?

See sõltub muuhulgas valdkonnast ja sellest kas te soovite olla suunatud kohalikule turundusele või üleriigilisele  turundusele.
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Ole hea ja võta ühendust meie klienditeenindusega, siis vaatame, milline toode võiks olla sobivaim.

 

Unustasin kasutajanime. kuidas toimin?

Sisselogimislehel on selleks juhised.

 

Unustasin salasõna. Kuidas toimin?

Sisselogimislehel on selleks juhised.

 

Kaardilink ka pisipilt ettevõtte leheküljel puuduvad? 

Pärast tellimuse tegemist võib võtta aega 1 päev enne kui kaardilink ja pisipilt on töövalmis. Kui seejärel tekib probleeme, siis ole hea ja võta ühendust meie klienditeenindusega

 

Ei leidnud ettevõttekaarti (kliendi seisukohast lähtuvalt) kuigi sisestasin õige otsisõna otsingumootorisse? 
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OTähtis on, et ettevõttekaardil esinevad õiged märksõnad, vahendite nimekiri on eraldatud komadega. Muul juhul on  veebilehe kasutajal raske leida ettevõttekaarti teatud võtme-/otsisõnaga. Võid ise  uuendada ettevõttekaardi võtmesõnad, logides sisse kõigepealt (ettevõttekaardi) juhtimissüsteemi.  Samuti võid paluda meie klienditeenindusel lisada soovitud võtmesõnad.
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